LEX SALICA 

Titulus LXXII. 

De inviSu Jlri^u, 

alterius excuderit , invi- 
tu ftriilo, centum- viginti denariis , 

. I’ quis ptto 

REFORMATA. 155 

qui faciunt folidos tres, culpabilis judicetur. 
JI. Si ye!ro .contra voluntatem domini , 

& negare voluerit, & ei fuerit adprobatum , 
capitale reftituac & infuper mille quadrin¬ 
gentis denariis, qui faciunt folidos ,triginta 
quinque , culp. judicetur, 

RECAPITULATIO LEGIS SALICE.. 

Sciendum eft, quod in qulbufdam libellis Legis Salic* * inveniuntur ,capitula princU 
palia Lxv, in quibufdam vero lxx. in qulbufdam etiam paulo plus , aut paulo mi¬ 
nus. -Continentur alia .capitula in quibufdam codicibus xcvini. in quibufdam vero 

plus minufve. Habent etiam fpecies, in quibufdam libellis xx. & yu* in quibufdam ve¬ 

ro minus vel paulo plus . 
Inquirendum eft compofitionis Legis Salies quot varietates, 5c qu« numerum permini¬ 

mum, qua vero permaximum habeant divifioni#. Compofitiones funt ^ ccclviii. varie¬ 

tates XXXI. 

I. Incipit autem a reptem denariis, ut fi quis agnum furaverit. 
H. Inde ad decem, ut fi quis alterius meffem damnaverit. 
IlL Inde ad foiidum unum, ut fi quis porcellum, qui fine matre vivere poteft, foiis 

domum furaverit, 
IV. Inde ad foiidum unum & tremiffem, ut fi quis alterius fervum cadit. 
V. Inde ad fol. iii. ut fi quis tres capras furaverit, hac compofitio ni. folidorum in 

xLiii. Ipcis legis Salica habetur, 
VI. Inde ad foL iii, & den. i. ut fi quis viduam in conjugium voluerit fociltrc. 
VII. Inde ad fol. v. Hi funt , qui in raptu fecundum legem componunt. Hac com- 

pofitio II. locis habetur, 
VIII. Inde ad fol. vi. pro redemptione fervi , ut non caftrctur . Hec compofitio fex 

fol. in quinque locis habetur . 
IX. Inde ad fol., vii. s. ut fi quis ferofam alterius fubbatit, ut porcellos non habear. 
X. Inde ad fol,yiiii. ut fi quis alterum claufo pugno percutit. H*c compofitioviiii. 

fol. in III. locis habetur.* 
XI. Inde ad fol. xri. s, uc fi quis fervum miniftcrialem in mortis periculum iramife- 

rit, & cum Deus liberavit. 
XII. Inde ad fol. xv. ut fi quis fponfara alterius tulerit. Hac compofitio xv. fol. In 

XX. & III. locis habetur . 
XIII. Inde ad fol. xvii-s. ut fi quis alterius verrem furaverit. Hac compofitio xvii. 

s. fol. in in. locis habetur. 
XIV. Inde ad fol. xxn. s. ut fi quis tributarium Romanum in pelagus impinxerit. 
XV. Inde ad fol. xxv. ut fi quis feivura miniftcrialem occiderit . Hac compofitio in 

11. locis habetur , 
XVI. Inde ad fol. xxx. ut fi quis alterius ancillam furaverit , Hac compofitio xxx.